
Z A R Z Ą D Z E N I E    nr  0050 / 17 /  2013 

Wójta  Gminy  Polska Cerekiew   

z  dnia  8 marca 2013r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz  art. 37 ust.1, art. 38 
ust.1 i 2, art. 40 ust.1 pkt.1, art. 67 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj.Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami), oraz 
zarządzenia nr 0050/30/2011 z dnia 30 maja 2011r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, zarządza  co następuje: 
  
  

§ 1.  
Ogłasza się pierwszy  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będących 
własnością Gminy Polska Cerekiew określone szczegółowo w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Ustala się cenę wywoławczą do pierwszego  przetargu  w kwotach określonych szczegółowo 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3. 

Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Polska Cerekiew oraz  
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja w przedmiotowej sprawie 
zamieszczona zostanie również na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w prasie 
o zasięgu powiatowym. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy 
Krystyna Helbin 


